

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn:

Total Tidsperiod för insatsen:

Tidsperiod som rapporten avser:

Lägesrapport nr:

Av totalt antal som skall skickas till RAR:

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan:

Introduktionsutbildningen till arbete inom byggbranschen, omgång två startade 28 feb och blev klar 20 maj. 9 deltagare startade utbildningen som också kombineras med yrkessvenska.

Resultat juni:

1 deltagare har fått lärlingsanställning i ett byggföretag.

5 deltagare har eller ska påbörja ordinarie byggutbildning.

1 deltagare har fått jobb inom annan bransch.

1 deltagare är utbildad arkitekt och vill inte jobba som byggnadsarbetare men vi har heller inte lyckas hitta arkitektjobb åt honom.

1 deltagare gick färdigt introduktionsutbildningen men avslutades därefter i projektet på grund av kognitiva funktionshinder som gör att hon inte kan ta jobb inom byggbranschen.

Måluppnåendegrad deltagaromgång två:

80% ska vilja gå vidare mot arbete i byggbranschen. Målet ej uppnått, resultat i deltagaromgång två 78%.

70 % av deltagarna ska efter avslutad introduktionsutbildning få lärlingsanställning antingen i ett byggföretag eller i det sociala företaget eller gå vidare till ordinarie byggutbildning. Målet ej uppnått, resultat deltagaromgång två 67%.

20 % av de som genomför introduktionsutbildningen ska vara kvinnor. Målet ej uppnått, resultat i deltagaromgång två 11%.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

Svårt att hitta rätt deltagare, till största delen på grund av bristande samverkan med AF.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Ja

Om inte ange varför:

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?

	Planerat antal	Faktiskt antal
Kvinnor	2-4	1
Män	12-16	19

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?

Svårt att rekrytera utrikesfödda kvinnor till byggbranschen.

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ur ett jämställdhetsperspektiv:**Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:**


Rekrytering till ny grupp har startat. Vi räknar med ökade svårigheter att hitta rätt deltagare. Vi beräknar att starta deltagaromgång tre i augusti eller september 2022.

*Om insatsen är individriktad:***Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:**

Hittills är 7 deltagare klara för lärlingsanställning och dessa övergår från försörjningsstöd till arbete med lön. 1 deltagare har fått jobb i annan bransch och har därmed övergått från försörjningsstöd till lön. 5 deltagare övergår/har övergått till reguljär byggutbildning och övergår då från försörjningsstöd till studiestöd (CSN).

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Ligger i fas.

Underskrift ordförande i styrgrupp:**Datum:**

220615